Opobalsama
* hincina balsam
apud gr̄i sicut hinc
22

ret olfactoriola vasa quide odorame
torū et deliciasorū unguentorū. **Theo**
2ue sūt i² h² olfactoriola. **Deign** **frū**
da xpi vginū corda. vnde sancte dilec
tionis opobalsama sudat vnde pietati
et abstinecie aromata stillat vbi th⁹
flagrat orōm. mirra in mortificatione
viciorū **Cynamo**^m iusticie **Cucta** et
galba^m celestis discipline In his olfacto
riolis humilitatis redolet viola. h² au
ree spirat verecundie rosa. lilū albe cas
timonie. poma spūalis exuberantie. Ibi
deniqz cyprus cū nardo. nardus et cū.
fistula et cynamo^m cū vniūsis lignis
libani mirra et aloē cū omibz p^mis
Vnguetis **Hoc** ē in cordibz vginū per
fecto amore xpm q̄retū. iueniūt² suave
olencia g^mia originarū v^tutū. qua
rū radices metis et corpis puritas et
humilitas. fructus vero suauitas s^ca
caritatis in bonorū opm exercitiis.
His unguetis et aromatibus xpi vgi
nes delibite. cū **Apos** pnt pclamare.
christi bonus odor sum⁹. v^tutū apmo
ne. et iusticie et caritatis **Et** id² **Trahe**
me p⁹ te. trem⁹ in odo unguē. t.
Quid vero p **Peristelides** ad. dū
dū ē. nisi quod **Aposto**. ait. Remissas
manus et dissoluta genua erigite. et
rectos gressus facite pedibz v^tis. vt nō
claudicans quis exret. mag⁹ at̄ sanet².

Ad cōparatōem bñ operatū h' acipe.
 Porro teris' corpori cōaptare videis.
 n̄ tot' estus viarū. s̄a sp̄t obūbicoem
 q̄ris. et ne calore carnalis illeceb' con-
 buraris. palliū vite ad tutelā mētē as-
 sumis. Et ornāntis ista sufficiāt. m̄ q̄bz
 magis sc̄pda ē sp̄talis intelligēcia q̄
 lrā. **Theod.** Ornatus quid' iste sp̄ta-
 intellectus sicut studiosos excitat ad dis-
 ciplinā. sic negligētes et stultas v̄gīes
 flectit magis ad lrām. **Sed** miror. an
 syndonē ab expositis excepis ornāntē.
 quā fortis mulier illa cōtēxit. q̄ doēs-
 ticos suos duplicibz vestiuit. et cananeo
 angulū dedit. **De gn.** Auda sp̄tal
 intelligēcie videris. nō necessariis m̄-
 herē. sed q̄ mysticus sēsus pagine di-
 uine p̄ sepe crescat ad fructū moral
 discipline. **¶** Quod q̄ris libz teā q̄rere.
 vt m̄ iquisicōe tua p̄fectus c̄scat v̄tus.
¶ Ue ē mulier ista. cui⁹ fortitudo tā
 ta laude effert'. nisi v̄go sme ruga.
 xp̄i sp̄sa. m̄ entia. cui⁹ fortitudo
 xp̄s est. cui et canit m̄ psalmo. fortitu-
 dinē meā ad te custodiā. itēqz fortitu-
 do mea et laus mea domini. **¶** Quicqz
 n̄ boni p̄t ab illo ē. qui solus sup̄ omnia
 potēs est. **¶** U vero domestici eius.
 nisi qui m̄ catholica veritate cōcordi
 viuūt caritate. stabiles m̄ fidei vnita-
 tate quibz cor vñū et aīa vna. totius
 sc̄smatis et erroris excludit ifausta